
1.4301 - X5 CrNi 

1810

 Ableitblech4083000221400

A2DIN 934 - M5Sechskantmutter24512016322390

  Werkzeug415315000 1380

 

-

Motorkabel4081901231370

 

-

Anschlußkabel4081901221360

 

-

Sensorkabel4081901201350

 3/8" auf 1/2"; Länge 

600mm

Flexschlauch4153000311340

 

-

Kabel Wasserventil4081901211330

-

5-poligCEE-Stecker26515010751320

A2DIN 933 - M6  x 20Sechskantschraube28010111173310

A2DIN 84 - M4 x 5Zylinderschraube mit Schlitz23610009792300

GN 832-3-100-NIFa. Ganter GriffSpannverschluss4153000261290

A2DIN 917 - M6Hutmutter23612006876280

 

-

Verkleidung geschw.4083000201270

 3/8"Schlauchtülle4153100091260

 01AB00-B01.010.126-C1Magnetventil48000121191250

 Messing verchromt - IP 68Kabelverschraubung M164081900812240

 Messing verchromt - IP 68Kabelverschraubung M204081900822230

PAM20x1,5Kabelverschraubung23615009463220

 BKISteuerung f. K-Maschinen mit 

Not-Aus

4081901001210

A2DIN 933 - M6  x 16Sechskantschraube5540226200

  Buchse5608912190

1.4305 - X8 CrNiS 18 

9

 Achse4153030041180

 GN 50.3-ND-10-M4Fa. Ganter GriffMagnet4153030151170

-

Messing Muffe4153000321150

A2DIN 933 - M6  x 10Sechskantschraube22110006322140

1.4305 - X8 CrNiS 

18-9

-

Klemmklotz4153000351130

A2DIN 1587 - M6HutmutterN00162120

A2DIN 125 - A 6,4Unterlegscheibe221110063217110

1.4301 - X5 CrNi 

1810

Zng.: 321.0632-0012Platte1290741100

Gummi schwarzZng.: 321.0641-0059Gummipuffer561332390

 60-80/12Schlauchschelle562036180

NaturkautschukZng.: 321.0641-0050Auslaufstutzen561407170

 Zng.: 321.0641-0055Wendeleiste560974160

1.4305 - X8 CrNiS 

18-9

 Düse408300011150

  Deckel komplett408304000140

  Tür komplett415303000130

  Gehäuse verklebt408302010120

  Antrieb komplett415301000110

WerkstoffBemerkungBenennungZeichnNr.MengePOS.

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

Index
Änderungen

Datum

Name

Datum Name

Gezeichnet:

Kontrolliert:

Norm:

C
o
p
y
r
i
g
h
t
 
b
y
 
A

l
e
x
a
n
d
e
r
S

o
l
i
a
 
G

m
b
H

 

A
l
l
 
r
i
g
h
t
 
r
e
s
e
r
v
e
d
.

R
e
f
e
r
r
e
d
 
t
o
 
p
r
o
t
e
c
t
i
o
n
 
n
o
t
i
c
e
 
I
S

O
 
1
6
0
1
6

Werkstoff:

Benennung:

Blattnummer:

Maßstab:

Zeichnungsnummer:

D
I
N

05.07.2012
vanBalen

 

 

 

 

2   von 4 

A
2

 

 

Kartoffelschälmaschine

408300000d

 

Stichmaß für Stiftlöcher und Passbohrungen ±0,01

Stichmaß für Gewinde-, Sackloch- und Durchgangsbohrungen ±0,1

Kanten gebrochen 0,3x45°

Allgemeintoleranz

ISO 2768 -mH

> 0.5-6
> 6-30

± 0,5
± 0,3

> 400-1000
> 120-400

> 30-120

± 0,2± 0,1

± 0,8

Oberflächenbehandlung:

AlexanderSolia GmbH

Alexanderstraße 59-61

D-42857  Remscheid

d aktualisiert 20.04.2021 Boucke

AW K 8.3

S:\CAD\K-Maschinen\408300000 AW K 8.3\408300000 Kartoffelschälmaschine AWK 8.3.idw

10

20

30

40

70

80

90

100

110

110

110

120

340

350

50 60

110

110

130

140

170

30

180190200

210

220

240240230230

250

260

280

290300

320

380

330

270

310

360

360 370 330 350

400

390

150

1:5


